КАРАТУЗСКИИ СЕЛЬСКИМ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОЕО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

24 .1 1.2022г. с.Каратузское №Р-106

О передаче Муниципальному образованию
«Каратузский район» части полномочий по
решению вопросов местного значения
осуществление муниципального жилищного
контроля на 2023-2025 годы

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Красноярского края от 15
октября 2015г. №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за
сельскими поселениями Красноярского края», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 24 Устава Каратузского
сельсовета Каратузского района Красноярского края, Каратузский сельский
Совет депутатов,

1. Муниципальному образованию Каратузский сельсовет Каратузского
района Красноярского края передать Муниципальному образованию
«Каратузский район» полномочия по решению вопросов местного значения
осуществление муниципального жилищного контроля на 2023-2025 годы.

2. Поручить администрации Каратузского сельсовета заключить
Соглашение с администрацией Каратузского района о передаче
осуществления части полномочий согласно пункту 1 настоящего Решения.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования в периодическом печатном издании
«Каратузский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и муниципальной
собственности.

Председатель Каратузского Елава Каратузского сельсовета
сельского Совета депутатов

РЕШИЛ:

А.А. Саар